
Images: MAS1Page:Text: EAL 

ORIGINÁLNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ BMW  
HERITAGE



Images: MAS2Page:Text: EAL 

18601189

HERITAGE



Images: MAS

3

3Page:Text: EAL 

3

MODELY HERITAGE 

R 18 & R 18 CLASSIC 4

R 18 TRANSCONTINENTAL 28

R 18 BAGGER 54



Images: MAS30Page:Text: 

18601573

EAL 

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
ZAVAZADLA

BATOH NA NÁDRŽ, ČERNÝ NOVINKA ČERNÝ BATOH NA NÁDRŽ, MALÝ NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Kompaktní batoh na nádrž z voskovaného plátna má objem 
rozšiřitelný ze 7 litrů na 11 litrů a disponuje praktickými 
funkcemi, jako například vodotěsným potahem proti dešti s 
průhledovým okénkem. Upevnění pomocí lepicích magnetů. 
Vzhled Heritage podtrhují nášivky z pravé kůže, zipy a kovové 
spony.

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Praktický tankvak z voskovaného plátna disponuje vodotěsnou, 
vyjímatelnou vnitřní kapsou, které pojme různé drobnosti, jako např. 
mobilní telefon, sluneční brýle nebo peněženku. Aplikace z pravé 
kůže a kovové spony utvářejí klasický vzhled a podtrhují rysy 
Heritage.

ZAVAZADLA

PŘÍSLUŠENSTVÍ  
PRO BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC

Obj. č. 77452467620 Obj. č. 77452471305



Images: MAS

5

31Page:Text: EAL 

ZADNÍ TAŠKA, ČERNÁ, 27 L NOVINKA ČERNÁ TAŠKA NA RÁM, NOVINKA 
PRAVÁ

ČERNÁ BOČNÍ TAŠKA, 16 L NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Velká zadní taška z voskovaného plátna 
nabízí díky objemu 27 litrů dostatek 
prostoru pro zavazadla. Praktické funkce 
zahrnují různé vnitřní a vnější oddíly, 
stejně jako vodotěsnou odnímatelnou 
vložku. Exkluzivní vzhled Heritage 
podtrhují nášivky z pravé kůže a kovové 
spony.

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Praktická taška na rám z voskovaného 
plátna vytváří úložný prostor, aniž by 
omezovala svobodu pohybu. Ve 
vodotěsné vnitřní tašce budou menší 
předměty v bezpečí a po ruce 
i na cestách. Aplikace z pravé kůže 
a kovové spony utvářejí klasický vzhled 
a podtrhují rysy Heritage.

Dostupné pro:
• R 18

Tvarově stálá pravá boční taška 
z voskovaného plátna s úložným objemem 
16 litrů v sobě spojuje klasický vzhled 
s moderním systémem upevnění. Má 
nepromokavou odnímatelnou vnitřní tašku 
s rolovacím zapínáním, různé vnitřní 
a vnější oddíly a praktické ucho.

Obj. č. 77492471302 Obj. č. 77492465631 Obj. č. 77412471303 (levá strana)
Obj. č. 77412471304 (pravá strana)

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.



Images: MAS32Page:Text: 

18601778

EAL 



Images: MAS

7

33Page:Text: EAL 

1 Obráběné rukojeti řidítek NOVINKA 
 horní upínací blok 

4 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 ramen vidlice 

2 Obráběné zrcátko NOVINKA

5 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 řidítek 

3 Obráběný kryt  NOVINKA 
 otáčkoměru 

6 Dolní krytka ramene  NOVINKA 
 vidlice, obráběná 

7 Kryt airboxu NOVINKA 
 Machined

10 Dekorativní obráběná  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

13 Obráběný kryt hlav válců NOVINKA 

8  Obráběné zamykatelné  NOVINKA 
víčko palivové nádrže

11 Obráběná dekorativní  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

14 Obráběný kryt pro zadní  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny 

9  Obráběné víčko  NOVINKA 
palivové nádrže 

12 Obráběný kryt motoru NOVINKA 
 

15 Obráběný kryt pro přední  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Obj. č. 77222469256

Obj. č. 77312469421

Obj. č. 77125A17F60

Obj. č. 77122469280

Obj. č. 77122469284 Obj. č. 77232469271 Obj. č. 77122469270

Obj. č. 77122469285 Obj. č. 77122464007

Obj. č. 77352465703

Obj. č. 77242469273 Obj. č. 77242471461

Obj. č. 77222469369 Obj. č. 77515A0BA43



Images: MAS

8

34Page:Text: 

18602153

EAL

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
DESIGN

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

1 Černý kryt čelního  NOVINKA 
 světlometu  

4 Horní upínací blok NOVINKA 
 řidítek, černý

7  Černé koncovky  NOVINKA 
vidlice, horní

2 Koncovka řidítek, černá  NOVINKA 

5 Černá zrcátka NOVINKA

3 Černé gripy řidítek NOVINKA 

6 Černý kryt otáčkoměru NOVINKA 

9 Černá dolní koncovka  NOVINKA 
 vidlice

DÍLY VE DVOU ODSTÍNECH ČERNÉ

Rychloupínací díly ve dvou tónech černé – matné a lesklé – představují výrazný 
designový prvek. Vysoce kvalitní díly byly vyrobeny ve spolupráci s dílnou Roland 
Sands Design.

1 & 8 Není k dispozici pro R 18 Classic.  
  Není k dispozici v kombinaci větrným štítem. 
2 & 3 Není k dispozici v kombinaci s obráběnými nebo černými gripy řidítek.

Obj. č. 77515A0B9E5

Obj. č. 77222469258

Obj. č. 77312469423 Obj. č. 77242469272 Obj. č. 77242471460

Obj. č. 77222469368 Obj. č. 77515A0BA34

Obj. č. 77222469274 Obj. č. 77222469295

8  Černá horní koncovka  NOVINKA 
vidlice



Images: MAS

9

35Page:Text: EAL 

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

10 Černý kryt airboxu  NOVINKA 

13 Dekorativní černá  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

16 Černý kryt hlav válců NOVINKA 

11 Černé zamykatelné  NOVINKA 
 víčko palivové nádrže 

14 Černá dekorativní  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

17 Černý kryt pro zadní  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny

12 Černé víčko palivové  NOVINKA 
 nádrže  

15 Černý kryt motoru NOVINKA

18 Černý kryt pro přední  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny

DÍLY VE DVOU ODSTÍNECH ČERNÉ

Rychloupínací díly ve dvou tónech černé – matné a lesklé – představují výrazný 
designový prvek. Vysoce kvalitní díly byly vyrobeny ve spolupráci s dílnou Roland 
Sands Design.

11 Pouze v kombinaci s uzamykatelným originálním uzávěrem palivové nádrže.
13 Nelze v kombinaci s obráběným krytem řemenu nebo černým krytem.
14 Nelze v kombinaci s obráběným nebo černým krytem hlavy válců.
15 Ne v kombinaci s obráběným krytem motoru s dekorativní lištou nebo s černým krytem řemene  
 s dekorativní lištou.
16 Nelze v kombinaci s obráběným krytem hlavy válců s dekorativní lištou nebo s černým krytem hlavy válců  
 s dekorativní lištou.

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Obj. č. 77125A17F56

Obj. č. 77122469281

Obj. č. 77232469257 Obj. č. 77122469269

Obj. č. 77122469286 Obj. č. 77122464006

Obj. č. 77352465702

Obj. č. 77122469239



10 BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
DESIGN

OCHRANNÝ RÁM MOTORU, POCHROMOVANÝ NOVINKA

ČERNÝ BOČNÍ NOSIČ RZ

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Bezpečnost v klasickém jedinečném vzhledu: robustní ochranný držák motoru z pochromované nerezové oceli chrání blok 
motoru a kryty ventilů před poškozením při pádu během stání nebo při manévrování. Na držák lze navíc namontovat další díly 
příslušenství, jako jsou opěrky horní části nohy.

Dostupné pro:
• R 18

Vysoce kvalitní, černý boční nosič RZ podtrhuje skvělý custom vzhled a umožňuje 
výhled na zadní pneumatiku. Nosič má LED osvětlení RZ, a montuje se na levou stranu 
motocyklu. Téměř neviditelné upevnění v oblasti kyvného ramene vypadá zvlášť 
atraktivně.

Nelze v kombinaci s levou boční taškou a držákem levé boční tašky.  
Nelze v kombinaci se sadou hnědé podsedlové brašny.

Obj. č. 77147924349

Obj. č. 77147924349



Images: MAS

11

37Page:Text: EAL 

ZÚŽENÝ KONCOVÝ TLUMIČ VÝFUKU

KULATÝ KONCOVÝ TLUMIČ VÝFUKU

Dostupné pro:
• R 18

Dostupné pro:
• R 18 Classic

Dokonalý zvuk i výhled: zúžené koncové tlumiče výfuku vyrobené kompletně 
z nerezové oceli jsou charakteristické typickým zvukem motoru typu boxer a stylovým 
vzhledem. Krátké navlékací tlumiče výfuku mají černou keramickou povrchovou úpravu 
odolnou proti žáru a zdůrazňují exkluzivní vzhled stroje.

Dokonalý zvuk i výhled: kulaté koncové tlumiče výfuků vyrobené kompletně z nerezové 
oceli jsou charakteristické typickým zvukem výfuku a stylovým vzhledem. Extra dlouhé 
navlékací tlumiče mají černou keramickou povrchovou úpravu odolnou proti žáru 
a zdůrazňují exkluzivní vzhled stroje.

1 Chromovaný zúžený koncový tlumič výfuku NOVINKA 

3 Chromovaný kulatý koncový tlumič výfuku NOVINKA

2 Černý zúžený koncový tlumič výfuku NOVINKA

4 Černý kulatý koncový tlumič výfuku NOVINKA

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Obj. č. 77119444950

Obj. č. 77119444954

Obj. č. 77119444948

Obj. č. 77119444952



Images: MAS

12

38Page:Text: 

18602379

EAL

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
DESIGN

UZAMYKATELNÁ ČERNÁ KONCOVKA VÝFUKU NOVINKA PŘEDNÍ ČERNÉ KOLO S VÝPLETEM  NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18 Classic

Černé uzamykatelné koncovky výfuku jsou vyrobeny z hliníku, 
a dodávají motocyklu výrazný design. Extrémně žáruvzdorný 
keramický povlak poskytuje ochranu před zabarvením, zatímco 
propracované vizuální frézování s nápisem BMW Motorrad 
a Roland Sands Design ještě vylepšují již tak atraktivní vzhled 
výfuku.

Pouze v kombinaci se standardním výfukem

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Přední kolo 3,0 x 16” s černým výpletem mění vzhled R 18 
a dodává mu charakter R 18 Classic. Menší kolo se stejným 
vzhledem dodává motocyklu individuální charakter.

Obj. č. 77112469287 Obj. č. 36318414955



Images: MAS

13

39Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ČERNÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Vysoce kvalitní obráběná hliníková kola mají exkluzivní dvoubarevný vzhled 
s propracovaným kontrastním frézováním v černé barvě/hliníku. Propracovaná 
povrchová úprava s detailním frézováním dává zadnímu kolu dynamický charakter, 
a dokonale doplňuje celkový vzhled motocyklu.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1  Černé přední kolo, 3.00 x 19" NOVINKA

3 Černé přední kolo, 3.50 x 21" NOVINKA

2 Černé zadní kolo , 5.00 x 16" NOVINKA

4 Černé zadní kolo, 5.50 x 18" NOVINKA

Obj. č. 77219457417

Obj. č. 77219457420

Obj. č. 77219457423

Obj. č. 77219457426



Images: MAS

14

40Page:Text: 

18603129

EAL 

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
DESIGN

OBRÁBĚNÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Vysoce kvalitní obráběná hliníková kola mají exkluzivní dvoubarevný vzhled s 
propracovaným kontrastním frézováním v černé barvě/hliníku. Propracovaná 
povrchová úprava s detailním frézováním dává zadnímu kolu dynamický charakter, 
a dokonale doplňuje celkový vzhled motocyklu.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1  Obráběné přední kolo, 3.00 x 19" NOVINKA

3 Obráběné přední kolo, 3.50 x 21" NOVINKA

2 Obráběné zadní kolo, 5.00 x 16" NOVINKA

4 Obráběné zadní kolo, 5.50 x 18" NOVINKA

Obj. č. 77219457422

Obj. č. 77219457425

Obj. č. 77219457416

Obj. č. 77219457419



Images: MAS

15

41Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

CHROMOVANÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Kvalitní sada kol, vyrobená z hliníku, má atraktivní frézovaný vzhled s chromovaným 
povrchem. Propracovaná povrchová úprava s detailním frézováním dává kolu 
exkluzivní design, a dokonale tak doplňuje celkový vzhled motocyklu.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1 Chromované přední kolo, 3.00 x 19" NOVINKA

3 Chromované přední kolo, 3.50 x 21" NOVINKA

2 Chromované zadní kolo, 5.00 x 16" NOVINKA

4 Chromované zadní kolo, 5.50 x 18" NOVINKA

Obj. č. 77219457421

Obj. č. 77219457424

Obj. č. 77219457415

Obj. č. 77219457418



Images: MAS

16

42Page:Text: 

18603137

EAL 

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
ERGONOMIE A KOMFORT

ČERNÉ SEDLO CROSS COUNTRY NOVINKA

JEDNOMÍSTNÉ SEDLO CUSTOM, ČERNÉ NEBO HNĚDÉ

ČERNÉ SEDLO WEEKENDER NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Černé sedlo Cross Country nabízí vynikající pohodlí i při 
dlouhých cestách. Má vysoce kvalitní povrch a lze jej doplnit 
volitelným opěradlem pro jezdce. Společná spolupráce 
značek BMW Motorrad a Mustang Made in USA podtrhuje 
exkluzivní dojem kvality.

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Jednomístné sedlo Custom vytváří individuální akcenty s atraktivním křížovým 
prošíváním a vyšívaným logem BMW na sedadle. Jednomístné sedlo ve standardní 
výšce dodává motocyklu sportovní a neformální vzhled. Spolupráce značek BMW 
Motorrad a Roland Sands Design podtrhuje kvalitu a vzhled.

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Černé sedlo Weekender nabízí jezdci i spolujezdci vysoký 
komfort při cestování, protože je mimořádně široké a bohatě 
čalouněné. Volitelná zádová opěrka jezdce představuje další 
zvýšení pohodlí. Exkluzivní spolupráce značek BMW Motorrad 
a Mustang je standardem. Vyrobeno v USA.

ERGONOMIE A KOMFORT

1  Jednomístné sedlo Custom, černé NOVINKA 2 Jednomístné sedlo Custom, hnědé NOVINKA

Obj. č. 77342465314 Obj. č. 77342465313

Obj. č. 77345A393D7 Obj. č. 77342469404



Images: MAS

17

43Page:Text: EAL 

ČERNÉ NEBO HNĚDÉ SEDLO DAY RIDER

SEDLO CUSTOM FASTBACK, ČERNÉ NEBO HNĚDÉ

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Sedlo Day Rider s atraktivním podélným prošíváním vytváří silné akcenty. Doporučuje 
se jako vysoce kvalitní komfortní verze pro jezdce a spolujezdce, kteří milují cestování. 
Dvoudílný design znamená, že sedlo Day Rider lze použít také jako samostatné sedlo, 
a může být doplněno volitelnou zádovou opěrkou pro jezdce.

Sedlo Custom Fastback v černé barvě nastavuje silné akcenty s atraktivním prošíváním 
a exkluzivními detaily. Konstrukce z jednoho dílu a nízká poloha při sezení dodávají 
motocyklu sportovní, neformální vzhled. Spolupráce značek BMW Motorrad a Roland 
Sands Design podtrhuje kvalitu a vzhled.

1 Černé sedlo Day Rider NOVINKA

1 Černé sedlo Custom Fastback  NOVINKA

2 Hnědé sedlo Day Rider NOVINKA

2 Hnědé sedlo Custom Fastback  NOVINKA

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Obj. č. 77342469400

Obj. č. 77345A393F2 Obj. č. 77345A393F1

Obj. č. 77342469401



Images: MAS

18

44Page:Text: 

18603294

EAL 

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
ERGONOMIE A KOMFORT

ZÁDOVÁ OPĚRKA PRO JEZDCE

RUČNÍ PÁČKY

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Ruční páčky jsou vyfrézované z eloxované hliníkové slitiny a mají atraktivní design. Šířku úchopu brzdové a spojkové páčky lze 
nastavit a přizpůsobit podle individuálních požadavků. Vysoce kvalitní frézovaný vzhled a úzký design také dodávají motocyklu 
přidanou hodnotu.

Větší komfort neexistuje: funkční cestovní zádová opěrka jezdce se snadno nasune, 
a její sklon lze přizpůsobit různým postavám. Poskytuje příjemnou bederní podporu 
pro motorkáře při běžné jízdě nebo akceleraci. Opěradlo lze také sklopit dolů, pro 
usnadnění jízdy do kopce a z kopce.

1 Pouze v kombinaci s hnědým sedlem Day Rider.
2 Pouze v kombinaci s černým sedlem Day Rider.
3 Pouze v kombinaci s černým sedlem Cross Country nebo černý sedlem Weekender.

1 Hnědá zádová opěrka  NOVINKA 
 jezdce

1  Nastavitelná černá ruční páčka NOVINKA

2  Zádová opěrka jezdce  NOVINKA 
Day Rider, černá

2 Obráběná nastavitelná ruční páčka NOVINKA

3 Zádová opěrka jezdce NOVINKA 
 pro sedlo Tour 

Obj. č. 77302463896 Obj. č. 77302463894 Obj. č. 77302463897

Obj. č. 77228391970 Obj. č. 77228391971



Images: MAS45Page:Text: EAL 



Images: MAS

20

46Page:Text: 

18603430

EAL 

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
ERGONOMIE A KOMFORT

PODWYŻSZENIA KIEROWNICY

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Ergonomii a styl motocyklu lze upravit pomocí kovaných a obráběných hliníkových 
nástavců na řidítka. U 4“ varianty je vysoce kvalitní frézovaná část je přibližně 10 cm 
vysoká, což znamená, že řidítka jsou umístěna výš a 2,5 cm blíže směrem k jezdci, než 
u standardní verze. Tato poloha řidítek je pohodlnější pro vyšší jezdce. U 1,5“ varianty 
je vysoce kvalitní frézovaná část je přibližně 2,5 cm vysoká, což znamená, že řidítka 
jsou umístěna o něco níže, než u standardní verze. Plochá silueta také podporuje 
dynamický vzhled motocyklu.

3 – 4  K dispozici pouze pro R 18
1 –3  Pouze v kombinaci se standardními řidítky nebo řidítky Apehanger 6.5".
3 – 4  Nelze v kombinaci s větrným štítem.

1 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 chromovaná 4"

1 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 chromovaná 1.5"

2 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 obráběná, 4"

2 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 obráběná, 1.5"

3 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 černá, 4"

3 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 černá, 1.5"

Obj. č. 77222463844

Obj. č. 77222463841

Obj. č. 77222463842

Obj. č. 77222463837

Obj. č. 77222463843

Obj. č. 77222463840



Images: MAS

21

47Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ŘIDÍTKA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Široká řidítka Beachbar umožňují vzpřímený a uvolněný posez, a připomínají styl 
motorek z dobrých starých časů.
Extrémně ležérního vzhledu je dosaženo s 16" vysokými řídítky Apehanger ve 
stylovém custom stylu.
6,5" vysoká řídítka Apehanger ve stylovém custom stylu vytvářejí extrémně cool 
vzhled s uvolněným usazením na motorce. 

ECE: Řidítka musí být registrována u německého úřadu pro technickou kontrolu (TÜV) 
v dokladech vozidla.

1 Řidítka Beachbar, černá,  NOVINKA 
 36/7"

4 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 chromovaná, 16"

2 Řidítka Beachbar,  NOVINKA 
 chromovaná, 36/7"

5 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 chromovaná, 6.5"

3 Černá řidítka  NOVINKA 
 typu Apehanger, 16"

6 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 černá, 6.5"

Obj. č. 77229457404

Obj. č. 77229457394 Obj. č. 77229457398 Obj. č. 77229457410

Obj. č. 77229457392 Obj. č. 77229457406



Images: MAS

22

48Page:Text: 

18603530

EAL 

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
ERGONOMIE A KOMFORT

DRŽÁK VĚTRNÉHO ŠTÍTU S PŘÍDAVNÝMI LED SVĚTLY NOVINKA 
(NENÍ VYOBRAZENO)

Dostupné pro:
• R 18

Stylový a variabilní: držák větrného štítu je připevněn k vidlici a lze jej v několika 
jednoduchých krocích sejmout. Na držák lze pomocí šroubového spojení instalovat 
různé štíty. Součástí montážní sady jsou také dva LED přídavné světlomety včetně 
montážního materiálu. Držák větrného štítu je k dispozici v černé a chromované 
barvě.

Nelze v kombinaci s 1,5" nástavci řidítek

VĚTRNÝ ŠTÍT

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Větrný štít poskytuje jezdci ochranu před živly, čímž se zvyšuje pohodlí při cestování.
Střední větrný štít je o něco nižší než standardní čelní štít. Kombinuje sportovní vzhled 
se střední ochranou před živly.
Nízký čelní štít je výrazně nižší než standardní verze. Zdůrazňuje sportovní vzhled 
motorky.
Maskovaný větrný štít standardní výšky je v dolní části potištěn černě, a podtrhuje tak 
skvělý custom vzhled.

1 K dispozici pouze pro R 18

Nelze v kombinaci s 1,5" nástavci řidítek
Obrázky znázorňují větrné štíty s volitelnými držáky a přídavnými LED světlomety.

1 Větrný štít NOVINKA

4 Maskovaný větrný štít NOVINKA 
 (není vyobrazeno)

3 Nízký větrný štít NOVINKA

6 Maskovaný větrný štít  NOVINKA 
 nízký (není vyobrazeno)

2 Střední větrný štít NOVINKA

5 Maskovaný větrný  NOVINKA 
 štít střední (není vyobrazeno)

Obj. č. 77339480728 (chrom) Obj. č. 77339446384 (černý)

Obj. č. 46639480730

Obj. č. 46639443603

Obj. č. 46639443604

Obj. č. 46639443605

Obj. č. 46639443606

Obj. č. 46639443606



Images: MAS

23

49Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

CHROMOVANÉ OPĚRKY NOVINKA 
JEZDCE 
(NENÍ VYOBRAZENO)

STUPAČKY PRO JEZDCE

STUPAČKY PRO SPOLUJEZDCE

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Chromované opěrky nabízejí motorkáři, co 
jezdí na dlouhé tratě, možnost natáhnout 
nohy přes válce motoru. Tato možnost 
zajišťuje maximální relaxaci, zejména při 
delších cestách. Držák je připevněn 
k volitelnému ochrannému rámu motoru 
a je odizolován od vibrací motoru.

K dispozici pouze v kombinaci s ochranným rámem 
motoru.

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Stupačky jezdce, vyrobené z kovaného a frézovaného hliníku, jsou stylovým řešením 
pro uvolněnou jízdu. Velká kontaktní plocha, protiskluzová a anti-vibrační pryžová 
vložka a sladěná řadicí a brzdová páčka, udělají z každé jízdy pohodový zážitek.

K dispozici pouze v kombinaci s ochranným rámem motoru.

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Sklopné stupačky spolujezdce a jsou ideálním řešením pro ty, kteří preferují komfort 
pro spolujezdce. Hliníkové stupačky s eloxovaným povrchem mají pogumovaný povrch, 
který tlumí vibrace, a znatelně tak zvyšuje jízdní komfort i při delších cestách. 

K dispozici pouze s ochranným rámem motoru.

1 Stupačky pro jezdce NOVINKA 
 černé

1 Stupačky pro spolujezdce, černé  NOVINKA

2 Stupačky pro jezdce, NOVINKA 
 obráběné

2 Stupačky pro spolujezdce, obráběné  NOVINKA

Obj. č. 77258386742

Obj. č. 77258387583 Obj. č. 77258387584

Obj. č. 77258386743



Images: MAS

24

50Page:Text: 

18603575

EAL 

BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
ERGONOMIE A KOMFORT/NAVIGACE A KOMUNIKACE

REPRODUKTOR  
(NENÍ VYOBRAZENO)

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Reproduktor je skutečná senzace, protože má dostatečný výkon i při vyšší rychlosti. 
A chytrý telefon s Bluetooth je vše, co motorkář na cestách potřebuje, aby si vychutnal 
jízdu. Reproduktor je odolný proti povětrnostním vlivům, připevněn k řídítkům, a nese 
atraktivní logo BMW.
Praktický rozbočovač kabelů (OA konektor) umožňuje jednoduché připojení několika 
spotřebičů k další zásuvce. 

3 K dispozici pouze pro R18. 

Nelze v kombinaci s 1,5" nástavci řidítek.

1 Jednodílný reproduktor,  NOVINKA 
 chromovaný (není vyobrazeno)

3 Rozdělovač  NOVINKA 
 reproduktorových kabelů 
 (není vyobrazeno)

2 Jednodílný reproduktor, NOVINKA 
 černý (není vyobrazeno)

Obj. č. 77522469293Obj. č. 77522469294



Images: MAS

25

51Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

KABEL USB BMW MOTORRAD NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Tři USB kabely BMW Motorrad v sadě zajistí připojení pro 
jakékoli standardní zařízení. Se speciálními konektory se snadno 
manipuluje. Kabely, každý o délce 1,8 m, lze individuálně 
nastavit a kompaktně uložit pomocí popruhu na suchý zip.

NAVIGACE A KOMUNIKACE

Obj. č. 77525A1CB60



26 BMW R 18 & BMW R 18 CLASSIC 
ÚDRŽBA A TECHNOLOGIE/ KONFIGURÁTOR

ADVANTEC PROTECT ORIGINAL BMW FUEL ADDITIVE NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18
• R 18 Classic

Aditivum ADVANTEC Protect Original BMW Fuel Additive chrání 
palivo před stárnutím, zabraňuje korozi uvnitř spalovací komory 
a ve všech částech zadržujících palivo. Čisticí účinek také 
odstraňuje usazeniny, které mohou zhoršit výkon motoru. 
Aditivum lze použít jako okamžité nebo preventivní opatření.

ÚDRŽBA A TECHNOLOGIE

Obj. č. 83192460609

S BMW Motorrad konfigurátorem si můžete sestavit svoji R 18 s volitelným příslušenstvím podle vašich přání. 
Vždy tam najdete aktuální příslušenství pro R 18 a hned uvidíte, jak na vaší motorce R 18 vypadá.
bmw-motorrad.cz

BMW MOTORRAD KONFIGURÁTOR

https://www.bmw-motorrad.cz/cs/individualisation/accessories-finder.html

ONLINE KATALOG PŘÍSLUŠENSTVÍ





Images: MAS30Page:Text: 

18601573

EAL 

BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ZAVAZADLA

ZAVAZADLA

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO NOVINKA 
BMW R 18 TRANSCONTINENTAL

BATOH NA NÁDRŽ, ČERNÝ NOVINKA ČERNÝ BATOH NA NÁDRŽ, MALÝ NOVINKA

Obj. č. 77452467620 Obj. č. 77452471305

Kompaktní batoh na nádrž z voskovaného plátna má objem 
rozšiřitelný ze 7 litrů na 11 litrů a disponuje praktickými 
funkcemi, jako například vodotěsným potahem proti dešti s 
průhledovým okénkem. Upevnění pomocí lepicích magnetů. 
Vzhled Heritage podtrhují nášivky z pravé kůže, zipy a kovové 
spony.

Praktický tankvak z voskovaného plátna disponuje vodotěsnou, 
vyjímatelnou vnitřní kapsou, které pojme různé drobnosti, jako např. 
mobilní telefon, sluneční brýle nebo peněženku. Aplikace z pravé 
kůže a kovové spony utvářejí klasický vzhled a podtrhují rysy 
Heritage.



Images: MAS

29

31Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ČERNÁ TAŠKA NA RÁM, NOVINKA 
PRAVÁ

Praktická taška na rám z voskovaného 
plátna vytváří úložný prostor, aniž by 
omezovala svobodu pohybu. Ve 
vodotěsné vnitřní tašce budou menší 
předměty v bezpečí a po ruce 
i na cestách. Aplikace z pravé kůže 
a kovové spony utvářejí klasický vzhled 
a podtrhují rysy Heritage.

Obj. č. 77492465631



30 BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ZAVAZADLA/DESIGN

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

1 Obráběný rámeček  NOVINKA 
 světlometu 

2 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 řidítek 

3 Manetka kierownicy NOVINKA 
 Machined

ELEMENTY MACHINED

DESIGN
Obráběné prvky se vyznačují dvoubarevným černým a přírodním hliníkem 
s exkluzivním vzhledem. Díly byly vyvinuty společně s Roland Sands Design.

1 & 8 Není k dispozici pro R 18 Classic.  
  Není k dispozici v kombinaci s větrným štítem.
2 & 3 Není k dispozici v kombinaci s obráběným nebo černým držákem na řidítka 
11  Pouze v kombinaci s uzamykatelným originálním uzávěrem palivové nádrže.
13 & 14 Není k dispozici v kombinaci s obráběným nebo černým krytem motoru.
15 & 16  Není kompatibilní s obráběným nebo černým krytem motoru.

VNITŘNÍ TAŠKA VNITŘNÍ TAŠKA DO HORNÍHO KUFRU

Díky kombinaci plátna a pravé kůže se vnitřní taška dokonale hodí 
ke klasickému stylu Heritage. Lze ji snadno vyjmout. Vnitřní zip 
v hlavním oddílu.

Vnitřní tašku, která se perfektně vejde do horního kufru, lze 
vyjmout i s jejím obsahem, což usnadňuje nakládání a vykládání. 
Plastový zip bez ostrých hran zabraňuje poškození jemného 
oblečení. Dvě vnitřní kapsy na zip v hlavnm oddílu.

Obj. č. 77412465666 Obj. č. 77432465667

Obj. č. 77222469275



31

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

4 Obráběné rukojeti řidítek NOVINKA 
 horní upínací blok 

7 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 ramen vidlice 

5 Obráběné zrcátko NOVINKA

8 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 řidítek 

6 Obráběný kryt  NOVINKA 
 otáčkoměru 

9 Dolní krytka ramene  NOVINKA 
 vidlice, obráběná 

10 Kryt airboxu NOVINKA 
 Machined

13 Dekorativní obráběná  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

16 Obráběný kryt hlav válců NOVINKA 

11  Obráběné zamykatelné  NOVINKA 
víčko palivové nádrže

14 Obráběná dekorativní  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

17 Obráběný kryt pro zadní  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny 

12  Obráběné víčko  NOVINKA 
palivové nádrže 

15 Obráběný kryt motoru NOVINKA 
 

18 Obráběný kryt pro přední  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny 

Obj. č. 77222469256

Obj. č. 77312469421

Obj. č. 77125A17F60

Obj. č. 77122469280

Obj. č. 77122469284 Obj. č. 77232469271 Obj. č. 77122469270

Obj. č. 77122469285 Obj. č. 77122464007

Obj. č. 77352465703

Obj. č. 77242469273 Obj. č. 77242471461

Obj. č. 77222469369 Obj. č. 77515A0BA43



32 BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
DESIGN

20  Kryt hlavy válců NOVINKA 
Option 719 Aero

21 Kartáčkovaný kryt  NOVINKA 
šnorchlu vzduchového sání  
Option 719 Aero

19  Kryt motoru NOVINKA 
Option 719 Aero

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

1 Černý kryt čelního  NOVINKA 
 světlometu  

4 Horní upínací blok NOVINKA 
 řidítek, černý

7  Černé koncovky  NOVINKA 
vidlice, horní

5 Černá zrcátka NOVINKA

3 Černé gripy řidítek NOVINKA 

6 Černý kryt otáčkoměru NOVINKA 

9 Černá dolní koncovka  NOVINKA 
 vidlice

DÍLY VE DVOU ODSTÍNECH ČERNÉ

Rychloupínací díly ve dvou tónech černé – matné a lesklé – představují výrazný 
designový prvek. Vysoce kvalitní díly byly vyrobeny ve spolupráci s dílnou Roland 
Sands Design.

1 & 8 Není k dispozici pro R 18 Classic.  
  Není k dispozici v kombinaci větrným štítem. 
2 & 3 Není k dispozici v kombinaci s obráběnými nebo černými gripy řidítek.

Obj. č. 77515A0B9E5

Obj. č. 77222469258

Obj. č. 77312469423 Obj. č. 77242469272 Obj. č. 77242471460

Obj. č. 77222469368 Obj. č. 77515A0BA34

Obj. č. 77222469274 Obj. č. 77222469295

Obj. č. 77341542411 Obj. č. 77341542413 / 77341542414

2 Koncovka řidítek, černá  NOVINKA 

8  Černá horní koncovka  NOVINKA 
vidlice



33

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

DÍLY VE DVOU ODSTÍNECH ČERNÉ

Přechody matné černé a lesklé černé dodávají jednotlivým dílům jedinečný dojem 
hloubky.

11 Pouze v kombinaci s uzamykatelným originálním uzávěrem palivové nádrže.
13 Nelze v kombinaci s obráběným nebo černým krytem řemenu.
14 Není kompatibilní s krytem hlavy válců nebo černým krytem hlavy válců.
15  Není kompatibilní s ozdobným nebo černým krytem řemene.
16  Není kompatibilní s obráběným nebo řčerným krytem hlavy válců motoru.

10 Černý kryt airboxu  NOVINKA 

13 Dekorativní černá  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

16 Černý kryt hlav válců NOVINKA

11 Černé zamykatelné  NOVINKA 
 víčko palivové nádrže 

14 Černá dekorativní  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

17 Černý kryt pro zadní  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny

12 Černé víčko palivové  NOVINKA 
 nádrže  

15 Černý kryt motoru NOVINKA

18 Černý kryt pro přední  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny

Obj. č. 77125A17F56

Obj. č. 77122469281

Obj. č. 77232469257 Obj. č. 77122469269

Obj. č. 77122469286 Obj. č. 77122464006

Obj. č. 77352465702

Obj. č. 77122469239



34 BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
DESIGN

OCHRANNÝ RÁM MOTORU, POCHROMOVANÝ NOVINKA

Bezpečnost v klasickém jedinečném vzhledu: robustní ochranný držák motoru z pochromované nerezové oceli chrání blok 
motoru a kryty ventilů před poškozením při pádu během stání nebo při manévrování. Na držák lze navíc namontovat další díly 
příslušenství, jako jsou opěrky horní části nohy.

Obj. č. 77147924349



35

KULATÝ KONCOVÝ TLUMIČ VÝFUKU, ČERNÝ/CHROMOVANÝ

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Kulaté koncovky tlumiče zdůrazňují zvuk motoru Boxer a dělají z každé cesty zážitek 
jak po vizuální, tak po zvukové stránce. Individuální, exkluzivní a personalizovaný styl 
nerezového tlumiče Slip-on zdůrazňuje typický rezonanční zvuk motoru boxer. 
Vyrobeno v USA firmou Vance & Hines exkluzivně pro BMW.

3 Kulatý chromovaný koncový tlumič NOVINKA 4 Kulatý černý koncový tlumič NOVINKA

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ZÚŽENÝ KONCOVÝ TLUMIČ VÝFUKU

Dokonalý zvuk i výhled: zúžené koncové tlumiče výfuku vyrobené kompletně 
z nerezové oceli jsou charakteristické typickým zvukem motoru typu boxer a stylovým 
vzhledem. Krátké navlékací tlumiče výfuku mají černou keramickou povrchovou úpravu 
odolnou proti žáru a zdůrazňují exkluzivní vzhled stroje.

1 Chromovaný zúžený koncový tlumič výfuku NOVINKA 2 Černý zúžený koncový tlumič výfuku NOVINKA

Obj. č. 77119444950

Obj. č. 77119444958

Obj. č. 77119444948

Obj. č. 77119444957



Images: MAS

36

38Page:Text: 

18602379

EAL

BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
DESIGN

ČERNÁ KONCOVKA PRO KONCOVÝ NOVINKA 
TLUMIČ VÝFUKU

PŘEDNÍ ČERNÉ KOLO S VÝPLETEM  NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Černé uzamykatelné koncovky výfuku jsou vyrobeny z hliníku, 
a dodávají motocyklu výrazný design. Extrémně žáruvzdorný 
keramický povlak poskytuje ochranu před zabarvením, zatímco 
propracované vizuální frézování s nápisem BMW Motorrad 
a Roland Sands Design ještě vylepšují již tak atraktivní vzhled 
výfuku.

Pouze v kombinaci se standardním výfukem

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Přední kolo 3,0 x 16” s černým výpletem mění vzhled R 18 
a dodává mu charakter R 18 Classic. Menší kolo se stejným 
vzhledem dodává motocyklu individuální charakter.

Obj. č. 77112469287 Obj. č. 36318414955



Images: MAS

37

39Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ČERNÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Vysoce kvalitní dvoubarevná černá kola z hliníku mají exkluzivní vzhled s atraktivním 
kontrastním frézováním v matné černé a lesklé černé barvě. Propracovaná povrchová 
úprava s podrobnými frézovanými konturami dodává kolu dynamický charakter 
a dokonale dotváří přizpůsobený vzhled motocyklu.
Velmi kvalitní zakázkové komponenty, vyvinuté ve spolupráci se společností Roland 
Sands Design. Dá se kombinovat s ostatními komponentami dané designové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1  Černé přední kolo, 3.00 x 19"  NOVINKA

3 Černé přední kolo, 3.50 x 21"  NOVINKA

2  Černé zadní kolo, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Černé zadní kolo, 5.50 x 18"  NOVINKA

Obj. č. 77219457417

Obj. č. 77219457420

Obj. č. 77219457423

Obj. č. 77219457426



Images: MAS

38

40Page:Text: 

18603129

EAL 

BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
DESIGN

OBRÁBĚNÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Vysoce kvalitní obráběná hliníková kola mají exkluzivní dvoubarevný vzhled 
s propracovaným kontrastním frézováním v černé barvě/hliníku. Propracovaná 
povrchová úprava s detailním frézováním dává zadnímu kolu dynamický charakter, 
a dokonale doplňuje celkový vzhled motocyklu. Lze kombinovat s dalšími prvky 
stylingové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1 Obráběné přední kolo, 3.00 x 19"  NOVINKA

3  Obráběné přední kolo, 3.50 x 21"  NOVINKA

2 Obráběné zadní kolo, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Obráběné zadní kolo, 5.50 x 18"  NOVINKA

Obj. č. 77219457422

Obj. č. 77219457425

Obj. č. 77219457416

Obj. č. 77219457419



Images: MAS

39

41Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

CHROMOVANÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Vysoce kvalitní kola z hliníku mají atraktivní frézovaný vzhled s pochromovaným 
povrchem. Propracované provedení s podrobnými frézovanými konturami dává 
přednímu kolu akcent exkluzivního designu a dokonale dotváří přizpůsobený vzhled 
motocyklu. Vysoce kvalitní personalizační díl, navržený ve spolupráci s Roland Sands 
Design. Lze kombinovat s dalšími prvky stylingové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1  Chromované přední kolo, 3.00 x 19"  NOVINKA

3  Chromované přední kolo, 3.50 x 21"  NOVINKA

2 Chromované zadní kolo, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Chromované zadní kolo, 5.50 x 18"  NOVINKA

Obj. č. 77219457421

Obj. č. 77219457424

Obj. č. 77219457415

Obj. č. 77219457418



Images: MAS

40

40Page:Text: 

18603129

EAL 

BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
DESIGN

KOLA OPTION 719 AERO/ICON

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Vysoce kvalitní kola Aero/Icon vypadají skvěle ve frézované verzi, vyrobená s důrazem 
na detail. Vysoce kvalitní personalizační prvek, navržený ve spolupráci s Roland Sands 
Design. Kované hliníkové zadní kolo. Lze kombinovat s dalšími prvky stylingové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1 Přední kolo Aero, 3.50 x 19"  NOVINKA

3 Přední kolo Icon, 3.00 x 19"  NOVINKA

2 Zadní kolo Aero, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Zadní kolo Icon, 5.00 x 16"  NOVINKA

Obj. č. 77211541183Obj. č. 77211541177

Obj. č. 77211541182Obj. č. 77211541171



Images: MAS

41

41Page:Text: EAL 

PŘEDNÍ MINI LED UKAZATEL SMĚRU, ČERNÝ PŘEDNÍ LED UKAZATEL SMĚRU, ČERNÝ/POCHROMOVANÝ

Jasné LED mini ukazatele směru v černé barvě dodávají 
motocyklu minimalistický vzhled díky kompaktnímu designu. 
Nahrazuje větší sériovou položku. Perfektní viditelnost.

LED ukauzatele směru v černém nebo chromovém kovovém 
pouzdře jsou skutečným špičkovým produktem, který se 
vyznačuje minimalistickým stylem. Exkluzivní přizpůsobení.

Obj. č. 77515A1A279 Obj. č. 77515A1A278 (černý)
Obj. č. 77515A1A281 (chromovaný)



Images: MAS

42

42Page:Text: 

18603137

EAL 

BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ERGONOMIE A KOMFORT

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Černé sedlo Cross Country nabízí vynikající pohodlí i při 
dlouhých cestách. Má vysoce kvalitní povrch a lze jej doplnit 
volitelným opěradlem pro jezdce. Společná spolupráce 
značek BMW Motorrad a Mustang Made in USA podtrhuje 
exkluzivní dojem kvality.

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Černé sedlo Weekender nabízí jezdci i spolujezdci vysoký 
komfort při cestování, protože je mimořádně široké a bohatě 
čalouněné. Volitelná zádová opěrka jezdce představuje další 
zvýšení pohodlí. Exkluzivní spolupráce značek BMW Motorrad 
a Mustang je standardem. Vyrobeno v USA.

ERGONOMIE A KOMFORT

ČERNÉ SEDLO CROSS COUNTRY NOVINKA ČERNÉ SEDLO WEEKENDER  NOVINKA 

Obj. č. 77345A393D7 Obj. č. 77342469404

JEDNOMÍSTNÉ SEDLO CUSTOM, ČERNÉ NEBO HNĚDÉ

1  Jednomístné sedlo Custom, černé NOVINKA 2 Jednomístné sedlo Custom, hnědé NOVINKA

Jednomístné sedlo Custom vytváří individuální akcenty s atraktivním křížovým 
prošíváním a vyšívaným logem BMW na sedadle. Jednomístné sedlo ve standardní 
výšce dodává motocyklu sportovní a neformální vzhled. Spolupráce značek BMW 
Motorrad a Roland Sands Design podtrhuje kvalitu a vzhled.

Obj. č. 77342465314 Obj. č. 77342465313



Images: MAS

43

43Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ČERNÉ NEBO HNĚDÉ SEDLO DAY RIDER

SEDLO OPTION 719 NOVINKA OPĚRKA NOHOU JEZDCE,  NOVINKA 
POCHROMOVANÁ

SEDLO CUSTOM FASTBACK, ČERNÉ NEBO HNĚDÉ

Sedlo Day Rider s atraktivním podélným prošíváním vytváří silné akcenty. Doporučuje se jako vysoce kvalitní komfortní verze pro 
jezdce a spolujezdce, kteří milují cestování. Dvoudílný design znamená, že sedlo Day Rider lze použít také jako samostatné sedlo, 
a může být doplněno volitelnou zádovou opěrkou pro jezdce.

Sedlo Custom Fastback v černé barvě nastavuje silné akcenty s atraktivním prošíváním a exkluzivními detaily. Konstrukce z jednoho 
dílu a nízká poloha při sezení dodávají motocyklu sportovní, neformální vzhled. Spolupráce značek BMW Motorrad a Roland Sands 
Design podtrhuje kvalitu a vzhled.

1 Černé sedlo Day Rider NOVINKA

1 Černé sedlo Custom Fastback NOVINKA

2 Hnědé sedlo Day Rider NOVINKA

2 Hnědé sedlo Custom Fastback  NOVINKA

Obj. č. 77349829342 Obj. č. 77252469391

Obj. č. 77342469400 Obj. č. 77342469401

Obj. č. 77345A393F2 Obj. č. 77345A393F1



Images: MAS

Obj. č. 77302463896 Obj. č. 77302463894 Obj. č. 77302463897

44

44Page:Text: 

18603294

EAL 

BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ERGONOMIE A KOMFORT

ZÁDOVÁ OPĚRKA PRO JEZDCE

DŹWIGNIE RĘCZNE

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Ruční páčky jsou vyfrézované z eloxované hliníkové slitiny a mají atraktivní design. Šířku úchopu brzdové a spojkové páčky lze 
nastavit a přizpůsobit podle individuálních požadavků. Vysoce kvalitní frézovaný vzhled a úzký design také dodávají motocyklu 
přidanou hodnotu.

Větší komfort neexistuje: funkční cestovní zádová opěrka jezdce se snadno nasune, 
a její sklon lze přizpůsobit různým postavám. Poskytuje příjemnou bederní podporu 
pro motorkáře při běžné jízdě nebo akceleraci. Opěradlo lze také sklopit dolů, pro 
usnadnění jízdy do kopce a z kopce.

1 Pouze v kombinaci s hnědým sedlem Day Rider.
2 Pouze v kombinaci s černým sedlem Day Rider.
3 Pouze v kombinaci s černým sedlem Cross Country nebo černý sedlem Weekender.

1 Hnědá zádová opěrka  NOVINKA 
 jezdce

1  Nastavitelná černá ruční páčka NOVINKA

2  Zádová opěrka jezdce  NOVINKA 
Day Rider, černá

2 Obráběná nastavitelná ruční páčka NOVINKA

3 Zádová opěrka jezdce NOVINKA 
 pro sedlo Tour 

Obj. č. 77228391970 Obj. č. 77228391971



Images: MAS45Page:Text: EAL 



46 BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ERGONOMIE A KOMFORT

PODWYŻSZENIA KIEROWNICY

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Ergonomii a styl motocyklu lze upravit pomocí kovaných a obráběných hliníkových 
nástavců na řidítka. U 4“ varianty je vysoce kvalitní frézovaná část je přibližně 10 cm 
vysoká, což znamená, že řidítka jsou umístěna výš a 2,5 cm blíže směrem k jezdci, než 
u standardní verze. Tato poloha řidítek je pohodlnější pro vyšší jezdce. U 1,5“ varianty 
je vysoce kvalitní frézovaná část je přibližně 2,5 cm vysoká, což znamená, že řidítka 
jsou umístěna o něco níže, než u standardní verze. Plochá silueta také podporuje 
dynamický vzhled motocyklu.

3 – 4  K dispozici pouze pro R 18
1 –3  Pouze v kombinaci se standardními řidítky nebo řidítky Apehanger 6.5".
3 – 4  Nelze v kombinaci s větrným štítem.

1 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 chromovaná 4"

1 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 chromovaná 1.5"

2 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 obráběná, 4"

2 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 obráběná, 1.5"

3 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 černá, 4"

3 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 černá, 1.5"

Obj. č. 77222463844

Obj. č. 77222463841

Obj. č. 77222463842

Obj. č. 77222463837

Obj. č. 77222463843

Obj. č. 77222463840



47

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ŘIDÍTKA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Extra široká, klasická řídítka Beachbar umožňují vzpřímené a uvolněné sezení. 
Připomíná řídítka namontovaná na motorkách ze starých časů. Řídítka umožňují vedení 
kabelů a vodičů dovnitř pro elegantní vzhled.
Řídítka Apehanger díky své 16” výšce v nestandardním stylu umožňují dosáhnout 
na ulici extrémně nonšalantního vzhledu.

1 Řidítka Beachbar, černá,  NOVINKA 
 36/7"

4 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 chromovaná, 16"

2 Řidítka Beachbar,  NOVINKA 
 chromovaná, 36/7"

5 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 chromovaná, 6.5"

3 Černá řidítka  NOVINKA 
 typu Apehanger, 16"

6 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 černá, 6.5"

Obj. č. 77229457404

Obj. č. 77229457394 Obj. č. 77229457398 Obj. č. 77229457410

Obj. č. 77229457392 Obj. č. 77229457406



48 BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ERGONOMIE A KOMFORT

VĚTRNÝ ŠTÍT

DEFLEKTORY OCHRANNÉ SKLO PRO 10'' TFT 
DISPLEJ

Štít poskytuje ochranu proti větru a povětrnostním vlivům a zvyšuje tak komfort cestování. Dodává motocyklu jedinečný 
a dynamický vzhled. Povrchová úprava odolná proti poškrábání zajišťuje trvalou průhlednost. Varianty: Transkontinentál - standardní 
R 18, Transcontinental s krytem - černě potištěné ve spodní části, zdůrazňuje skvělý personalizovaný vzhled (výška jako u série 
R 18 Transcontinental), Bagger štít s maskováním - ve spodní části část potištěné černě, zdůrazňuje skvělý personalizovaný vzhled 
(rozměry jako standardní štít u R 18 B)

Deflektor poskytuje nezapomenutelný zážitek z jízdy. Zdůrazňuje individuální vzhled. 
Povrch odolný proti poškrábání. Výrazně nižší než standardní štít. Snadná výměna za 
standardní štít.

1 Transcontinental NOVINKA

1 Průhledný NOVINKA

3  Bagger s maskováním NOVINKA2  Transcontinental  NOVINKA 
s maskováním 

2 Tónovaný NOVINKA

Ochranné sklo pro 10palcový TFT displej 
je tvrzené a antireflexní. Snižuje tvorbu 
vodních stop na displeji. Snadné nasazení 
bez vzduchových bublin díky instalační 
sadě a silikonovému potahu na spodní 
straně. Na čitelnost displeje to nemá vliv.

Obj. č. 46639899433

Obj. č. 46639444313

Obj. č. 46639444312

Obj. č. 46639444314

Obj. č. 46639444311

Obj. č. 77525A29255



49

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

STUPAČKY PRO JEZDCE

STUPAČKY PRO SPOLUJEZDCE

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Stupačky jezdce, vyrobené z kovaného a frézovaného hliníku, jsou stylovým řešením pro uvolněnou jízdu. Velká kontaktní plocha, 
protiskluzová a anti-vibrační pryžová vložka a sladěná řadicí a brzdová páčka, udělají z každé jízdy pohodový zážitek.

K dispozici pouze v kombinaci s ochranným rámem motoru.

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Sklopné stupačky spolujezdce a jsou ideálním řešením pro ty, kteří preferují komfort 
pro spolujezdce. Hliníkové stupačky s eloxovaným povrchem mají pogumovaný povrch, 
který tlumí vibrace, a znatelně tak zvyšuje jízdní komfort i při delších cestách. 

K dispozici pouze s ochranným rámem motoru.

1 Stupačky pro jezdce černé  NOVINKA 
 

1 Stupačky pro spolujezdce, černé  NOVINKA

2 Stupačky pro jezdce obráběné  NOVINKA 

2 Stupačky pro spolujezdce, obráběné  NOVINKA

Obj. č. 77258386742 Obj. č. 77258386743

Obj. č. 77258387583 Obj. č. 77258387584



50 BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ERGONOMIE A KOMFORT/NAVIGACE A KOMUNIKACE

REPRODUKTOR  
(NENÍ VYOBRAZENO)

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Reproduktor je skutečná senzace, protože má dostatečný výkon i při vyšší rychlosti. 
A chytrý telefon s Bluetooth je vše, co motorkář na cestách potřebuje, aby si vychutnal 
jízdu. Reproduktor je odolný proti povětrnostním vlivům, připevněn k řídítkům, a nese 
atraktivní logo BMW.
Praktický rozbočovač kabelů (OA konektor) umožňuje jednoduché připojení několika 
spotřebičů k další zásuvce. 

3 K dispozici pouze pro R18 Transcontinental. 

Nelze v kombinaci s 1,5" nástavci řidítek.

1 Jednodílný reproduktor,  NOVINKA 
 chromovaný (není vyobrazeno)

3 Rozdělovač  NOVINKA 
 reproduktorových kabelů 
 (není vyobrazeno)

2 Jednodílný reproduktor, NOVINKA 
 černý (není vyobrazeno)

Obj. č. 77522469293Obj. č. 77522469294



51

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

USB KABEL BMW MOTORRAD NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Tři USB kabely BMW Motorrad v sadě zajistí připojení pro 
jakékoli standardní zařízení. Se speciálními konektory se snadno 
manipuluje. Kabely, každý o délce 1,8 m, lze individuálně 
nastavit a kompaktně uložit pomocí popruhu na suchý zip.

NAVIGACE A KOMUNIKACE

Obj. č. 77525A1CB60

ADAPTÉROVÝ KABEL Z USB-C  
NA LIGHTNING

ADAPTÉROVÝ KABEL Z USB-C  
NA USB-C

ADAPTÉROVÝ KABEL Z USB-C  
NA MICRO-USB

Obj. č. 61347921643 Obj. č. 77529899951Obj. č. 61349899950



52 BMW R 18 TRANSCONTINENTAL 
ÚDRŽBA A SERVIS/KONFIGURÁTOR

ADVANTEC PROTECT ORIGINAL BMW FUEL ADDITIVE NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Aditivum ADVANTEC Protect Original BMW Fuel Additive chrání 
palivo před stárnutím, zabraňuje korozi uvnitř spalovací komory 
a ve všech částech zadržujících palivo. Čisticí účinek také 
odstraňuje usazeniny, které mohou zhoršit výkon motoru. 
Aditivum lze použít jako okamžité nebo preventivní opatření.

ÚDRŽBA A SERVIS

Obj. č. 83192460609



https://www.bmw-motorrad.cz/cs/individualisation/accessories-finder.html

ONLINE KATALOG PŘÍSLUŠENSTVÍ

53

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

 - USB kabel BMW
 - ADVANTEC Protect Originální aditivum do paliva BMW
 - Nabíječka akumulátorů BMW Motorrad Plus
 - Textilní úložný box
 - Produkty péče BMW Motorrad
 - Cestovní paket pro huštění pneumatik
 - Originální BMW Motorový olej  

ADVANTEC Pro 15W-50, 1 litr
 - Velká lékárnička
 - Malá lékárnička
 - Kompaktní nožní pumpa
 - Víceúčelový nástroj

BMW MOTORRAD KONFIGURÁTOR
Pomocí BMW Motorrad konfigurátoru můžete R 18 Transcontinental kombinovat s volitelným příslušenstvím 
podle vašich individuálních přání. Vždy zde najdete aktuální nabídku příslušenství pro R 18 Transcontinental 
a hned vidíte, jak to na vašem R 18 Transcontinental vypadá.
bmw-motorrad.cz

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.



Images: MAS30Page:Text: 

18601573

EAL 

BMW R 18 B 
ZAVAZADLA

ZAVAZADLA

MOTOCYKLOVÉ NOVINKA 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO BMW R 18 B

Dostupné pro:
• R 18 B

Kompaktní batoh na nádrž z voskovaného plátna má objem 
rozšiřitelný ze 7 litrů na 11 litrů a disponuje praktickými 
funkcemi, jako například vodotěsným potahem proti dešti s 
průhledovým okénkem. Upevnění pomocí lepicích magnetů. 
Vzhled Heritage podtrhují nášivky z pravé kůže, zipy a kovové 
spony.

Dostupné pro:
• R 18 B

Praktický tankvak z voskovaného plátna disponuje vodotěsnou, 
vyjímatelnou vnitřní kapsou, které pojme různé drobnosti, jako např. 
mobilní telefon, sluneční brýle nebo peněženku. Aplikace z pravé 
kůže a kovové spony utvářejí klasický vzhled a podtrhují rysy 
Heritage.

Obj. č. 77452467620 Obj. č. 77452471305

BATOH NA NÁDRŽ, ČERNÝ NOVINKA ČERNÝ BATOH NA NÁDRŽ, MALÝ NOVINKA



Images: MAS

Obj. č. 77492465631

55

31Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ČERNÁ TAŠKA NA RÁM, NOVINKA 
PRAVÁ

Dostupné pro:
• R 18 B

Praktická taška na rám z voskovaného 
plátna vytváří úložný prostor, aniž by 
omezovala svobodu pohybu. Ve 
vodotěsné vnitřní tašce budou menší 
předměty v bezpečí a po ruce 
i na cestách. Aplikace z pravé kůže 
a kovové spony utvářejí klasický vzhled 
a podtrhují rysy Heritage.



Obj. č. 77412465666

56 BMW R 18 B 
ZAVAZADLA/DESIGN

Dostupné pro:
• R 18 B

1 Obráběný rámeček  NOVINKA 
 světlometu 

2 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 řidítek 

3 Obráběné gripy řidítek NOVINKA

OBRÁBĚNÉ DÍLY

DESIGN
Obráběné prvky se vyznačují dvoubarevným černým a přírodním hliníkem 
s exkluzivním vzhledem. Díly byly vyvinuty společně s Roland Sands Design.

1 & 8 Není k dispozici pro R 18 Classic.  
  Není k dispozici v kombinaci s větrným štítem.
2 & 3 Není k dispozici v kombinaci s obráběným nebo černým držákem na řidítka 
11  Pouze v kombinaci s uzamykatelným originálním uzávěrem palivové nádrže.
13 & 14 Není k dispozici v kombinaci s obráběným nebo černým krytem motoru.
15 & 16  Není kompatibilní s obráběným nebo černým krytem motoru.

VNITŘNÍ TAŠKA

Díky kombinaci plátna a pravé kůže se vnitřní taška dokonale hodí ke klasickému stylu Heritage. Lze ji snadno vyjmout. Vnitřní zip 
v hlavním oddílu.

Obj. č. 77222469275



57

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

4 Obráběné rukojeti řidítek NOVINKA 
 horní upínací blok 

7 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 ramen vidlice 

5 Obráběné zrcátko NOVINKA

8 Obráběné koncovky  NOVINKA 
 řidítek 

6 Obráběný kryt  NOVINKA 
 otáčkoměru 

9 Dolní krytka ramene  NOVINKA 
 vidlice, obráběná 

10 Kryt airboxu NOVINKA 
 Machined

13 Dekorativní obráběná  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

16 Obráběný kryt hlav válců NOVINKA 

11  Obráběné zamykatelné  NOVINKA 
víčko palivové nádrže

14 Obráběná dekorativní  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

17 Obráběný kryt pro zadní  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny 

12  Obráběné víčko  NOVINKA 
palivové nádrže 

15 Obráběný kryt motoru NOVINKA 
 

18 Obráběný kryt pro přední  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny 

Obj. č. 77222469256

Obj. č. 77312469421

Obj. č. 77125A17F60

Obj. č. 77122469280

Obj. č. 77122469284 Obj. č. 77232469271 Obj. č. 77122469270

Obj. č. 77122469285 Obj. č. 77122464007

Obj. č. 77352465703

Obj. č. 77242469273 Obj. č. 77242471461

Obj. č. 77222469369 Obj. č. 77515A0BA43



Images: MAS

58

32Page:Text: 

18601778

EAL 

BMW R 18 B 
DESIGN

20  Kryt hlavy válců NOVINKA 
Option 719 Aero

21 Kartáčkovaný kryt  NOVINKA 
šnorchlu vzduchového sání  
Option 719 Aero

19  Kryt motoru NOVINKA 
Option 719 Aero

Dostupné pro:
• R 18 B

DÍLY VE DVOU ODSTÍNECH ČERNÉ

Rychloupínací díly ve dvou tónech černé – matné a lesklé – představují výrazný 
designový prvek. Vysoce kvalitní díly byly vyrobeny ve spolupráci s dílnou Roland 
Sands Design.

1 & 8 Není k dispozici pro R 18 Classic.  
  Není k dispozici v kombinaci větrným štítem. 
2 & 3 Není k dispozici v kombinaci s obráběnými nebo černými gripy řidítek.

Obj. č. 77341542411 Obj. č. 77341542413 / 77341542414

1 Černý kryt čelního  NOVINKA 
 světlometu  

4 Horní upínací blok NOVINKA 
 řidítek, černý

7  Černé koncovky  NOVINKA 
vidlice, horní

5 Černá zrcátka NOVINKA

3 Černé gripy řidítek NOVINKA 

6 Černý kryt otáčkoměru NOVINKA 

9 Černá dolní koncovka  NOVINKA 
 vidlice

Obj. č. 77515A0B9E5

Obj. č. 77222469258

Obj. č. 77312469423 Obj. č. 77242469272 Obj. č. 77242471460

Obj. č. 77222469368 Obj. č. 77515A0BA34

Obj. č. 77222469274 Obj. č. 77222469295

2 Koncovka řidítek, černá  NOVINKA 

8  Černá horní koncovka  NOVINKA 
vidlice



Images: MAS

59

33Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Dostupné pro:
• R 18 B

DÍLY VE DVOU ODSTÍNECH ČERNÉ

Přechody matné černé a lesklé černé dodávají jednotlivým dílům jedinečný dojem 
hloubky.

11 Pouze v kombinaci s uzamykatelným originálním uzávěrem palivové nádrže.
13 Nelze v kombinaci s obráběným nebo černým krytem řemenu.
14 Není kompatibilní s krytem hlavy válců nebo černým krytem hlavy válců.
15  Není kompatibilní s ozdobným nebo černým krytem řemene.
16  Není kompatibilní s obráběným nebo řčerným krytem hlavy válců motoru.

10 Černý kryt airboxu  NOVINKA 

13 Dekorativní černá  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

16 Černý kryt hlav válců NOVINKA 

11 Černé zamykatelné  NOVINKA 
 víčko palivové nádrže 

14 Černá dekorativní  NOVINKA 
 lišta na kryt motoru 

17 Černý kryt pro zadní  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny

12 Černé víčko palivové  NOVINKA 
 nádrže  

15 Černý kryt motoru NOVINKA

18 Černý kryt pro přední  NOVINKA 
 nádobku brzdové kapaliny

Obj. č. 77125A17F56

Obj. č. 77122469281

Obj. č. 77232469257 Obj. č. 77122469269

Obj. č. 77122469286 Obj. č. 77122464006

Obj. č. 77352465702

Obj. č. 77122469239



60 BMW R 18 B 
DESIGN

OCHRANNÝ RÁM MOTORU, POCHROMOVANÝ NOVINKA

Bezpečnost v klasickém jedinečném vzhledu: robustní ochranný držák motoru z pochromované nerezové oceli chrání blok 
motoru a kryty ventilů před poškozením při pádu během stání nebo při manévrování. Na držák lze navíc namontovat další díly 
příslušenství, jako jsou opěrky horní části nohy.

Obj. č. 77147924349

ČERNÝ BOČNÍ NOSIČ RZ

Dostupné pro:
• R 18 B

Vysoce kvalitní, černý boční nosič RZ podtrhuje skvělý custom vzhled a umožňuje 
výhled na zadní pneumatiku. Nosič má LED osvětlení RZ, a montuje se na levou stranu 
motocyklu. Téměř neviditelné upevnění v oblasti kyvného ramene vypadá zvlášť 
atraktivně.

Nelze v kombinaci s levou boční taškou a držákem levé boční tašky.  
Nelze v kombinaci se sadou hnědé podsedlové brašny.

Obj. č. 77147924349



61

KULATÝ KONCOVÝ TLUMIČ VÝFUKU, ČERNÝ/CHROMOVANÝ

Dostupné pro:
• R 18 B

Dostupné pro:
• R 18 B

Kulaté koncovky tlumiče zdůrazňují zvuk motoru Boxer a dělají z každé cesty zážitek 
jak po vizuální, tak po zvukové stránce. Individuální, exkluzivní a personalizovaný styl 
nerezového tlumiče Slip-on zdůrazňuje typický rezonanční zvuk motoru boxer. 
Vyrobeno v USA firmou Vance & Hines exkluzivně pro BMW.

3 Kulatý chromovaný koncový tlumič NOVINKA 4 Kulatý černý koncový tlumič NOVINKA

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Obj. č. 77119444958 Obj. č. 77119444957

ZÚŽENÝ KONCOVÝ TLUMIČ VÝFUKU

Dokonalý zvuk i výhled: zúžené koncové tlumiče výfuku vyrobené kompletně 
z nerezové oceli jsou charakteristické typickým zvukem motoru typu boxer a stylovým 
vzhledem. Krátké navlékací tlumiče výfuku mají černou keramickou povrchovou úpravu 
odolnou proti žáru a zdůrazňují exkluzivní vzhled stroje.

1 Chromovaný zúžený koncový tlumič výfuku NOVINKA 2 Černý zúžený koncový tlumič výfuku NOVINKA

Obj. č. 77119444950 Obj. č. 77119444948



62 BMW R 18 B 
DESIGN

ČERNÁ KONCOVKA PRO KONCOVÝ NOVINKA 
TLUMIČ VÝFUKU

PŘEDNÍ ČERNÉ KOLO S VÝPLETEM  NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18 B

Černé uzamykatelné koncovky výfuku jsou vyrobeny z hliníku, 
a dodávají motocyklu výrazný design. Extrémně žáruvzdorný 
keramický povlak poskytuje ochranu před zabarvením, zatímco 
propracované vizuální frézování s nápisem BMW Motorrad 
a Roland Sands Design ještě vylepšují již tak atraktivní vzhled 
výfuku.

Pouze v kombinaci se standardním výfukem

Dostupné pro:
• R 18 B

Přední kolo 3,0 x 16” s černým výpletem mění vzhled R 18 
a dodává mu charakter R 18 Classic. Menší kolo se stejným 
vzhledem dodává motocyklu individuální charakter.

Obj. č. 77112469287 Obj. č. 36318414955



63

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ČERNÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18 B

Vysoce kvalitní dvoubarevná černá kola z hliníku mají exkluzivní vzhled s atraktivním 
kontrastním frézováním v matné černé a lesklé černé barvě. Propracovaná povrchová 
úprava s podrobnými frézovanými konturami dodává kolu dynamický charakter 
a dokonale dotváří přizpůsobený vzhled motocyklu.
Velmi kvalitní zakázkové komponenty, vyvinuté ve spolupráci se společností Roland 
Sands Design. Dá se kombinovat s ostatními komponentami dané designové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1 Černé přední kolo, 3.00 x 19"  NOVINKA

3 Černé přední kolo, 3.50 x 21"  NOVINKA

2  Černé zadní kolo, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Černé zadní kolo, 5.50 x 18"  NOVINKA

Obj. č. 77219457417

Obj. č. 77219457420

Obj. č. 77219457423

Obj. č. 77219457426



64 BMW R 18 B 
DESIGN

OBRÁBĚNÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18 B

Vysoce kvalitní obráběná kola vypadají skvěle ve frézované verzi, vyrobená s důrazem 
na detail. Vysoce kvalitní prvek personalizace, navržený ve spolupráci s Roland Sands 
Design. Kované hliníkové zadní kolo. Lze kombinovat s dalšími prvky stylingové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1 Obráběné přední kolo, 3.00 x 19"  NOVINKA

3 Obráběné přední kolo, 3.50 x 21"  NOVINKA

2 Obráběné zadní kolo, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Obráběné zadní kolo, 5.50 x 18"  NOVINKA

Obj. č. 77219457422

Obj. č. 77219457425

Obj. č. 77219457416

Obj. č. 77219457419



65

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

CHROMOVANÁ KOLA

Dostupné pro:
• R 18 Transcontinental

Vysoce kvalitní kola z hliníku mají atraktivní frézovaný vzhled s pochromovaným 
povrchem. Propracované provedení s podrobnými frézovanými konturami dává 
přednímu kolu akcent exkluzivního designu a dokonale dotváří přizpůsobený vzhled 
motocyklu. Vysoce kvalitní personalizační díl, navržený ve spolupráci s Roland Sands 
Design. Lze kombinovat s dalšími prvky stylingové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1  Chromované přední kolo, 3.00 x 19"  NOVINKA

3  Chromované přední kolo, 3.50 x 21"  NOVINKA

2 Chromované zadní kolo, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Chromované zadní kolo, 5.50 x 18"  NOVINKA

Obj. č. 77219457421

Obj. č. 77219457424

Obj. č. 77219457415

Obj. č. 77219457418



66 BMW R 18 B 
DESIGN

KOLA OPTION 719 AERO/ICON

Dostupné pro:
• R 18 B

Vysoce kvalitní kola Aero/Icon vypadají skvěle ve frézované verzi, vyrobená s důrazem 
na detail. Vysoce kvalitní personalizační prvek, navržený ve spolupráci s Roland Sands 
Design. Kované hliníkové zadní kolo. Lze kombinovat s dalšími prvky stylingové řady.

1 K dispozici pouze v kombinaci s 16" zadním kolem.
2 K dispozici pouze v kombinaci s 19" předním kolem.
3 K dispozici pouze v kombinaci s 18" zadním kolem. 
4 K dispozici pouze v kombinaci s 21" předním kolem.

1 Přední kolo, Aero, 3.50 x 19"  NOVINKA

3 Přední kolo, Icon, 3.00 x 19"  NOVINKA

2 Zadní kolo, Aero, 5.00 x 16"  NOVINKA

4 Zadní kolo, Icon, 5.00 x 16"  NOVINKA

Obj. č. 77211541183Obj. č. 77211541177

Obj. č. 77211541182Obj. č. 77211541171



67

PŘEDNÍ MINI LED UKAZATEL SMĚRU, PŘEDNÍ ČERNÉ/CHROMOVANÉ LED UKAZATELE SMĚRU, PŘEDNÍ

Jasné LED mini ukazatele směru v černé barvě dodávají 
motocyklu minimalistický vzhled díky kompaktnímu designu. 
Nahrazuje větší sériovou položku. Perfektní viditelnost.

LED ukauzatele směru v černém nebo chromovém kovovém 
pouzdře jsou skutečným špičkovým produktem, který se 
vyznačuje minimalistickým stylem. Exkluzivní přizpůsobení.

Obj. č. 77515A1A282 Obj. č. 77515A1A286 (černý)
Obj. č. 77515A1A284 (chromovaný)



Images: MAS

68

42Page:Text: 

18603137

EAL 

BMW R 18 B 
ERGONOMIE A KOMFORT

JEDNODÍLNÉ SEDLO  NOVINKA 
HOMMAGE (NENÍ VYOBRAZENO)

ČERNÉ SEDLO  NOVINKA 
CROSS COUNTRY 

JEDNOMÍSTNÉ SEDLO CUSTOM, ČERNÉ NEBO HNĚDÉ

ČERNÉ SEDLO  NOVINKA 
WEEKENDER

Dostupné pro:
• R 18 B

Vznášející se nad asfaltem: klasické 
jednodílné sedlo Hommage je skutečným 
poutačem, který připomíná historické 
motocykly BMW R 5 nebo R 32. Tento 
stylový prvek se svým sofistikovaným 
vzhledem vyznačuje moderní funkčností, 
robustním zpracováním a odolností.

Dostupné pro:
• R 18 B

Černé sedlo Cross Country nabízí 
vynikající pohodlí i při dlouhých cestách. 
Má vysoce kvalitní povrch a lze jej 
doplnit volitelným opěradlem pro 
jezdce. Společná spolupráce značek 
BMW Motorrad a Mustang Made in USA 
podtrhuje exkluzivní dojem kvality.

Dostupné pro:
• R 18 B

Jednomístné sedlo Custom vytváří individuální akcenty s atraktivním křížovým 
prošíváním a vyšívaným logem BMW na sedadle. Jednomístné sedlo ve standardní 
výšce dodává motocyklu sportovní a neformální vzhled. Spolupráce značek BMW 
Motorrad a Roland Sands Design podtrhuje kvalitu a vzhled.

Dostupné pro:
• R 18 B

Černé sedlo Weekender nabízí jezdci 
i spolujezdci vysoký komfort při 
cestování, protože je mimořádně široké 
a bohatě čalouněné. Volitelná zádová 
opěrka jezdce představuje další zvýšení 
pohodlí. Exkluzivní spolupráce značek 
BMW Motorrad a Mustang je 
standardem. Vyrobeno v USA.

ERGONOMIE A KOMFORT

Obj. č. 77342469411 Obj. č. 77345A393D7 Obj. č. 77342469404

1  Jednomístné sedlo Custom, černé NOVINKA 2 Jednomístné sedlo Custom, hnědé NOVINKA

Obj. č. 77342465314 Obj. č. 77342465313



Images: MAS

69

43Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

ČERNÉ NEBO HNĚDÉ SEDLO DAY RIDER

SEDLO OPTION 719 NOVINKA OPĚRKA NOHOU JEZDCE,  NOVINKA 
POCHROMOVANÁ

SEDLO CUSTOM FASTBACK, ČERNÉ NEBO HNĚDÉ

Sedlo Day Rider s atraktivním podélným prošíváním vytváří silné akcenty. Doporučuje se jako vysoce kvalitní komfortní verze pro 
jezdce a spolujezdce, kteří milují cestování. Dvoudílný design znamená, že sedlo Day Rider lze použít také jako samostatné sedlo, 
a může být doplněno volitelnou zádovou opěrkou pro jezdce.

Sedlo Custom Fastback v černé barvě nastavuje silné akcenty s atraktivním prošíváním a exkluzivními detaily. Konstrukce z jednoho 
dílu a nízká poloha při sezení dodávají motocyklu sportovní, neformální vzhled. Spolupráce značek BMW Motorrad a Roland Sands 
Design podtrhuje kvalitu a vzhled.

1 Černé sedlo Day Rider NOVINKA

1 Černé sedlo Custom Fastback NOVINKA

2 Hnědé sedlo Day Rider NOVINKA

2 Hnědé sedlo Custom Fastback  NOVINKA

Obj. č. 77349829342 Obj. č. 77252469391

Obj. č. 77342469400 Obj. č. 77342469401

Obj. č. 77345A393F2 Obj. č. 77345A393F1



70 BMW R 18 B 
ERGONOMIE A KOMFORT

ZÁDOVÁ OPĚRKA PRO JEZDCE

RUČNÍ PÁČKY

Dostupné pro:
• R 18 B

Dostupné pro:
• R 18 B

Ruční páčky jsou vyfrézované z eloxované hliníkové slitiny a mají atraktivní design. Šířku úchopu brzdové a spojkové páčky lze 
nastavit a přizpůsobit podle individuálních požadavků. Vysoce kvalitní frézovaný vzhled a úzký design také dodávají motocyklu 
přidanou hodnotu.

Větší komfort neexistuje: funkční cestovní zádová opěrka jezdce se snadno nasune, 
a její sklon lze přizpůsobit různým postavám. Poskytuje příjemnou bederní podporu 
pro motorkáře při běžné jízdě nebo akceleraci. Opěradlo lze také sklopit dolů, pro 
usnadnění jízdy do kopce a z kopce.

1 Pouze v kombinaci s hnědým sedlem Day Rider.
2 Pouze v kombinaci s černým sedlem Day Rider.
3 Pouze v kombinaci s černým sedlem Cross Country nebo černý sedlem Weekender.

1 Hnědá zádová opěrka  NOVINKA 
 jezdce

2  Zádová opěrka jezdce  NOVINKA 
Day Rider, černá

3 Zádová opěrka jezdce NOVINKA 
 pro sedlo Tour 

Obj. č. 77302463896 Obj. č. 77302463894 Obj. č. 77302463897

1  Nastavitelná černá ruční páčka NOVINKA 2 Obráběná nastavitelná ruční páčka NOVINKA

Obj. č. 77228391970 Obj. č. 77228391971



Images: MAS45Page:Text: EAL 



72 BMW R 18 B 
ERGONOMIE A KOMFORT

NÁSTAVCE NA ŘIDÍTKA

Dostupné pro:
• R 18 B

Ergonomii a styl motocyklu lze upravit pomocí kovaných a obráběných hliníkových 
nástavců na řidítka. U 4“ varianty je vysoce kvalitní frézovaná část je přibližně 10 cm 
vysoká, což znamená, že řidítka jsou umístěna výš a 2,5 cm blíže směrem k jezdci, než 
u standardní verze. Tato poloha řidítek je pohodlnější pro vyšší jezdce. U 1,5“ varianty 
je vysoce kvalitní frézovaná část je přibližně 2,5 cm vysoká, což znamená, že řidítka 
jsou umístěna o něco níže, než u standardní verze. Plochá silueta také podporuje 
dynamický vzhled motocyklu.

3 – 4  K dispozici pouze pro R 18
1 –3  Pouze v kombinaci se standardními řidítky nebo řidítky Apehanger 6.5".
3 – 4  Nelze v kombinaci s větrným štítem.

1 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 chromovaná 4"

1 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 chromovaná 1.5"

2 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 obráběná, 4"

2 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 obráběná, 1.5"

3 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 černá, 4"

3 Nástavce na řidítka,  NOVINKA 
 černá, 1.5"

Obj. č. 77222463844

Obj. č. 77222463841

Obj. č. 77222463842

Obj. č. 77222463837

Obj. č. 77222463843

Obj. č. 77222463840



73

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

KIEROWNICA

Dostupné pro:
• R 18 B

Extra široká, klasická řídítka Beachbar umožňují vzpřímené a uvolněné sezení. 
Připomíná řídítka namontovaná na motorkách ze starých časů. Řídítka umožňují vedení 
kabelů a vodičů dovnitř pro elegantní vzhled.
Řídítka Apehanger díky své 16” výšce v nestandardním stylu umožňují dosáhnout 
na ulici extrémně nonšalantního vzhledu.

1 Řidítka Beachbar, černá,  NOVINKA 
 36/7"

4 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 chromovaná, 16"

2 Řidítka Beachbar,  NOVINKA 
 chromovaná, 36/7"

5 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 chromovaná, 6.5"

3 Černá řidítka  NOVINKA 
 typu Apehanger, 16"

6 Řidítka Apehanger,  NOVINKA 
 černá, 6.5"

Obj. č. 77229457404

Obj. č. 77229457394 Obj. č. 77229457398 Obj. č. 77229457410

Obj. č. 77229457392 Obj. č. 77229457406



74 BMW R 18 B 
ERGONOMIE A KOMFORT

VĚTRNÝ ŠTÍT

Štít poskytuje ochranu proti větru a povětrnostním vlivům a zvyšuje tak komfort cestování. Dodává motocyklu jedinečný 
a dynamický vzhled. Povrchová úprava odolná proti poškrábání zajišťuje trvalou průhlednost. Varianty: Transkontinentál - standardní 
R 18, Transcontinental s krytem - černě potištěné ve spodní části, zdůrazňuje skvělý personalizovaný vzhled (výška jako u série 
R 18 Transcontinental), Bagger štít s maskováním - ve spodní části část potištěné černě, zdůrazňuje skvělý personalizovaný vzhled 
(rozměry jako standardní štít u R 18 B)

DEFLEKTORY OCHRANNÉ SKLO PRO 10'' TFT 
DISPLEJ

Deflektor poskytuje nezapomenutelný zážitek z jízdy. Zdůrazňuje individuální vzhled. 
Povrch odolný proti poškrábání. Výrazně nižší než standardní štít. Snadná výměna za 
standardní štít.

1 Transcontinental NOVINKA

1 Průhledný NOVINKA

3  Bagger s maskováním NOVINKA2  Transcontinental  NOVINKA 
s maskováním 

2 Tónovaný NOVINKA

Ochranné sklo pro 10palcový TFT displej 
je tvrzené a antireflexní. Snižuje tvorbu 
vodních stop na displeji. Snadné nasazení 
bez vzduchových bublin díky instalační 
sadě a silikonovému potahu na spodní 
straně. Na čitelnost displeje to nemá vliv.

Obj. č. 46639899433

Obj. č. 46639444313

Obj. č. 46639444312

Obj. č. 46639444314

Obj. č. 46639444311

Obj. č. 77525A29255



75

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

Dostupné pro:
• R 18 B

Stupačky jezdce, vyrobené z kovaného a frézovaného hliníku, jsou stylovým řešením pro uvolněnou jízdu. Velká kontaktní plocha, 
protiskluzová a anti-vibrační pryžová vložka a sladěná řadicí a brzdová páčka, udělají z každé jízdy pohodový zážitek.

K dispozici pouze v kombinaci s ochranným rámem motoru.

Dostupné pro:
• R 18 B

Sklopné stupačky spolujezdce a jsou ideálním řešením pro ty, kteří preferují komfort 
pro spolujezdce. Hliníkové stupačky s eloxovaným povrchem mají pogumovaný povrch, 
který tlumí vibrace, a znatelně tak zvyšuje jízdní komfort i při delších cestách. 

K dispozici pouze s ochranným rámem motoru.

STUPAČKY JEZDCE

STUPAČKY SPOLUJEZDCE

1 Stupačky pro spolujezdce, černé  NOVINKA 2 Stupačky pro spolujezdce, obráběné  NOVINKA

Obj. č. 77258387583 Obj. č. 77258387584

1 Stupačky pro jezdce, černé  NOVINKA 
 

2 Stupačky pro jezdce, obráběné NOVINKA 
 

Obj. č. 77258386742 Obj. č. 77258386743



76 BMW R 18 B 
ERGONOMIE A KOMFORT/NAVIGACE A KOMUNIKACE

REPRODUKTOR  
(NENÍ VYOBRAZENO)

Dostupné pro:
• R 18 B

Reproduktor je skutečná senzace, protože má dostatečný výkon i při vyšší rychlosti. 
A chytrý telefon s Bluetooth je vše, co motorkář na cestách potřebuje, aby si vychutnal 
jízdu. Reproduktor je odolný proti povětrnostním vlivům, připevněn k řídítkům, a nese 
atraktivní logo BMW.
Praktický rozbočovač kabelů (OA konektor) umožňuje jednoduché připojení několika 
spotřebičů k další zásuvce. 

3 K dispozici pouze pro R18 B. 

Nelze v kombinaci s 1,5" nástavci řidítek.

1 Jednodílný reproduktor,  NOVINKA 
 chromovaný (není vyobrazeno)

3 Rozdělovač  NOVINKA 
 reproduktorových kabelů 
 (není vyobrazeno)

2 Jednodílný reproduktor, NOVINKA 
 černý (není vyobrazeno)

Obj. č. 77522469293Obj. č. 77522469294



77

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

USB KABEL BMW MOTORRAD NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18 B

Tři USB kabely BMW Motorrad v sadě zajistí připojení pro 
jakékoli standardní zařízení. Se speciálními konektory se snadno 
manipuluje. Kabely, každý o délce 1,8 m, lze individuálně 
nastavit a kompaktně uložit pomocí popruhu na suchý zip.

NAVIGACE A KOMUNIKACE

Obj. č. 77525A1CB60

ADAPTÉROVÝ KABEL Z USB-C  
NA LIGHTNING

ADAPTÉROVÝ KABEL Z USB-C  
NA USB-C

ADAPTÉROVÝ KABEL Z USB-C  
NA MICRO-USB

Obj. č. 61347921643 Obj. č. 77529899951Obj. č. 61349899950



Images: MAS

78

52Page:Text: 

18603595

EAL 

BMW R 18 B 
ÚDRŽBA A SERVIS/ KONFIGURÁTOR

ADVANTEC PROTECT ORIGINAL BMW FUEL ADDITIVE NOVINKA

Dostupné pro:
• R 18 B

Aditivum ADVANTEC Protect Original BMW Fuel Additive chrání 
palivo před stárnutím, zabraňuje korozi uvnitř spalovací komory 
a ve všech částech zadržujících palivo. Čisticí účinek také 
odstraňuje usazeniny, které mohou zhoršit výkon motoru. 
Aditivum lze použít jako okamžité nebo preventivní opatření.

ÚDRŽBA A SERVIS

Obj. č. 83192460609



Images: MAS

79

53Page:Text: EAL 

DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

 - USB kabel BMW
 - ADVANTEC Protect Originální aditivum do paliva BMW
 - Nabíječka akumulátorů BMW Motorrad Plus
 - Textilní úložný box
 - Produkty péče BMW Motorrad
 - Cestovní paket pro huštění pneumatik
 - Originální BMW Motorový olej  

ADVANTEC Pro 15W-50, 1 litr
 - Velká lékárnička
 - Malá lékárnička
 - Kompaktní nožní pumpa
 - Víceúčelový nástroj 

BMW MOTORRAD KONFIGURÁTOR
Pomocí BMW Motorrad konfigurátoru můžete R 18 B kombinovat s volitelným příslušenstvím podle vašich 
individuálních přání. Vždy zde najdete aktuální nabídku příslušenství pro R 18 B a hned vidíte, jak to na vašem 
R 18 B vypadá.
bmw-motorrad.cz

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.

https://www.bmw-motorrad.cz/cs/individualisation/accessories-finder.html

ONLINE KATALOG PŘÍSLUŠENSTVÍ



Images: MAS

80

52Page:Text: 

18603595

EAL 

GEAR AND GARMENT



Images: MAS

81

53Page:Text: EAL 

Originální příslušenství BMW Motorrad zakoupíte u autorizovaného prodejce BMW Motorrad.



Images: MAS

Změna designu a výbavy vyhrazena. Chyby vyhrazeny. Vyobrazení motocyklu 
může obsahovat nespecifikované volitelné příslušenství. © BMW Motorrad,  
EX-VB-1, Mnichov, Německo. Kopírování celku nebo částí tohoto dokumentu 
není dovoleno bez písemného povolení BMW AG, Mnichov.  
Verze 6/2022 1 11 999 001 20 1 2021

548Page:Text: EAL 

18600675

bmw-motorrad.cz


